



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

TubThe Invest ApS

Femte Juni Plads 13, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 75 74 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Tobias Dines Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	TubThe Invest ApS Femte Juni Plads 13 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 40 75 74 14 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Therese Dines Christensen, Direktør Tobias Dines Christensen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Match Padel Danmark ApS, Glostrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vedrørende kapitalinteresser følger den forventede udvikling, men idet der er tale om en vækstvirksomhed er der usikkerhed ved fastsættelse af dagsværdien. Det er ledelsens opfattelse at dagsværdien er korrekt opgjort.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.300 kr. mod -11.975 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.649 kr. mod -12.234 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-10.300	-11.975
Øvrige finansielle omkostninger	-349	-259
Resultat før skat	-10.649	-12.234
Årets resultat	-10.649	-12.234
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.649	-12.234
Disponeret i alt	-10.649	-12.234



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	74.190.000	74.190.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.190.000</u>	<u>74.190.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>74.190.000</u>	<u>74.190.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>36.453</u>	<u>46.477</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.453</u>	<u>46.477</u>
	Aktiver i alt	<u>74.226.453</u>	<u>74.236.477</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	74.158.578	74.169.227
Egenkapital i alt	74.198.578	74.209.227
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	17.250
Gæld til kapitalinteressere	10.000	10.000
Anden gæld	8.875	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.875	27.250
Gældsforpligtelser i alt	27.875	27.250
Passiver i alt	74.226.453	74.236.477

1 Usikkerhed ved indregning eller måling



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	74.181.461	74.221.461
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.234	-12.234
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	74.169.227	74.209.227
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.649	-10.649
	40.000	74.158.578	74.198.578



Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Vedrørende kapitalinteresser følger den forventede udvikling, men idet der er tale om en vækstvirksomhed er der usikkerhed ved fastsættelse af dagsværdien. Det er ledelsens opfattelse at dagsværdien er korrekt opgjort.

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	<u>74.190.000</u>	<u>74.190.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>74.190.000</u>	<u>74.190.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>74.190.000</u>	<u>74.190.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Match Padel Danmark ApS, Glostrup	50 %	<u>-7.582.963</u>	<u>-2.349.047</u>
		<u>-7.582.963</u>	<u>-2.349.047</u>


